BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BGTVT-KCHT
V/v báo cáo công tác khắc phục các
bất cập về hệ thống chiếu sáng trên
đoạn tuyến cao tốc từ Bắc hầm Tam

Điệp - Diễn Châu

               Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:
- Ban Quản lý dự án 2;
- Ban Quản lý dự án 6;
- Ban Quản lý dự án Thăng Long.

Bộ Giao thông vận tải (Bộ GTVT) nhận được Văn bản số 8388/CĐBVN-

QLBTĐB ngày 28/11/2024 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc báo cáo công tác

khắc phục các bất cập về hệ thống chiếu sáng trên đoạn tuyến cao tốc từ Bắc hầm

Tam Điệp - Diễn Châu thuộc hệ thống cao tốc Bắc - Nam phía Đông (có văn bản gửi

kèm theo); theo đó, Cục Đường bộ Việt Nam có phản ánh việc các đơn vị thi công

dự án chưa khắc phục các tồn tại, bất cập về hệ thống chiếu sáng trên các đoạn tuyến

cao tốc (Bắc hầm Tam Điệp - Quốc lộ 45, Quốc lộ 45 - Nghi Sơn và Nghi Sơn - Diễn Châu).

Thừa lệnh Bộ trưởng Bộ GTVT, Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông đề nghị các

Ban Quản lý dự án nêu trên rà soát và có báo cáo theo thẩm quyền về kiến nghị của

Cục Đường bộ Việt Nam. Văn bản trả lời, đề nghị các đơn vị gửi về Bộ GTVT (qua

Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông) trước ngày 07/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Lưu: VT, KCHT(Hiếu).

TL. BỘ TRƯỞNG

KT.VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Quân